
Saksprotokoll i utval for kultur, idrett og regional utvikling - 12. og 13.10.2016 

ONSDAG 12. OKTOBER
Orienteringar og møte i utval for kultur, idrett og regional utvikling.

Orienteringar 
 Kvam: 

Ordførar Jostein Ljones orienterte om planarbeid, sentrumsutvikling og utfordringar i Kvam herad.

 Jondal: 
Landsbylos Sigrid Brattabø Handegard orienterte om Jondal kommune.
Ass. dagleg leiar Ida Sørheim frå Juklafjord aktivitets- og kunnskapshus orienterte om m.a. 
Folgefonni breførarlag.

Møtet i utval for kultur, idrett og regional utvikling
 Ordførar Roald Aga Haug presenterte Odda kommune.
 Direktør Ingvald Torblå i Odda Technology presenterte verksemda.

I samband med behandlinga av PS 132/16 «Innspel til utvikling av den statlege idrettsanleggspolitikken» 
bad Gunnar Bakke (Frp) om at vedtaka for framtida vert utforma tydeleg, slik at lesarane slepp å leite i 
saksframlegget.

Utval for kultur, idrett og regional utvikling deltok på opninga av Litteratursymposiet i Odda. Utvalsleiar 
Beate Husa stod for den formelle opninga av symposiet.

TORSDAG 13. OKTOBER
Synfaringar og orienteringar.

 Tyssedal / Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum (NVIM):
Museumsdirektør Knut Markhus og styremedlem i muséet, Toralv Mikkelsen, orienterte om muséet 
og arbeidet med tilrettelegging av kraftanlegget. Terje Kollbotn orienterte ved omvisinga i 
kraftanlegget. 

 Tyssedal / TiZir (Titanium & Iron AS):
HR- og kommunikasjonsansvarleg Nils Johan Ystanes orienterte m.a. om produksjonen og nye 
planar for å erstatte kol med hydrogen som reduksjonsmiddel.

 Skjeggedal:
Rådgjevar Rolf Bøen og kultur- og idrettsjef Lage Thune Myrberget frå Odda kommune orienterte 
om utfordringar knytt til masseturismen til Trolltunga og arbeidet med å utvikle turistattraksjonen.
Terje Kollbotn orienterte om Skjeggedalsdammen.

 Ullensvang:
Ordførar Sigrid Borge i Ullensvang herad og direktør Randi Bårtveit i Hardanger og Voss Museum 
orienterte om aktuelle problemstillingar.

 Voss:
Varaordførar Sigbjørn Hauge, rådmann Einar Hauge og plan- og miljøvernsjef Gunnar Bergo 
orienterte om utviklings- og planarbeid, reiseliv og utfordringar knytt til flaum og flaumsikring.


